

---

# HRA2020 ApS

**CVR-nr.: 41928921**

Dyrupgårdvænget 62  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2024**

---

**Henrik Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HRA2020 ApS  
Dyrupgårdvænget 62  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 41928921  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet ejer kapitalandele i andre selskaber.

## Årets resultat

Årets resultat er -24.387, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter statusdagen

Der er ingen begivenheder efter statusdagen, som vurderes at påvirke selskabets resultat eller forventninger til fremtiden.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-24.387	-36.443
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.387</b>	<b>-36.443</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.387</b>	<b>-36.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-24.387	-36.443
<b>I alt</b>		<b>-24.387</b>	<b>-36.443</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		78.692	1.081.055
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>78.692</b>	<b>1.081.055</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.078.692</b>	<b>1.081.055</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-84.564	-60.177
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-44.564</b>	<b>-20.177</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.123.256	1.101.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.123.256</b>	<b>1.101.232</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.123.256</b>	<b>1.101.232</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.078.692</b>	<b>1.081.055</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0